exigible conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de AMADA JULIA RIOS 

CONTRERAS, identificada con Cédula de ciudadanía No. 23.147.434 a favor de 

COOPENSIONADOS S.C por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de SEIS MILLONES SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS 

DIECINUEVE PESOS ($6.724.919), por concepto capital. 

2. Por los intereses moratorios causados desde la fecha en que se hizo exigible la 

obligación el día 01 de junio de 2022, hasta que se satisfagan la obligación. 

SEGUNDO: Notifíquese personalmente la presente decisión a la parte demandada

[...]

exigible conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de ALONSO ALBERTO BARRANCO 

VASQUEZ, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.703.128 a favor de 

COOPENSIONADOS S.C por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de OCHO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL 

QUINIENTOS SIETE PESOS ($8.989.507), por concepto capital. 

2. Por los intereses moratorios causados desde la fecha en que se hizo exigible la 

obligación el día 01 de junio de 2022 hasta que se satisfaga la misma. 

SEGUNDO: Notifíquese personalmente la presente decisión a la parte demandada

[...]

exigible conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de MARTHA BEATRIZ MENDOZA 

BATALLE, identificada con cédula de ciudadanía No. 34959704, a favor de 

COOPENSIONADOS S.C por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de TRECE MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y TRES PESOS ($13.217.263), por concepto capital. 

2. Por los intereses moratorios causados desde la fecha en que se hizo exigible la 

obligación, hasta cuando se satisfagan las pretensiones. 

SEGUNDO: Notifíquese personalmente la presente decisión a la parte demandada

[...]

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de MANUEL GREGORIO BOLAÑO, 

identificado con cédula de ciudadanía No. 7.417.518 a favor de 

COOPENSIONADOS S.C por las siguientes conceptos y sumas: 

1. pagaré No. 30000081721:  

• Por la suma de CATORCE MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 

OCHENTA Y SEIS PESOS ($14.048.886), por concepto capital contenido en el 

pagaré No. 30000081721. 

• Por los intereses moratorios causados desde la fecha en que se hizo exigible 

la obligación hasta que se satisfagan las pretensiones. 

2. pagaré No. 30000096750. 

• Por la suma de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL SETENTA 

PESOS ($6.441.070), por concepto capital contenido en el pagaré No. 

30000096750. 

• Por los intereses moratorios causados desde la fecha en que se hizo exigible 

la obligación hasta que se satisfagan las  

SEGUNDO: Notifíquese personalmente la presente decisión a la parte demandada

[...]

exigible conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de EDILMA ISABEL DONADO 

RODRIGUEZ, identificada con cédula de ciudadanía No. 26.663.180, a favor de 

COOPENSIONADOS S.C por las siguientes sumas: 

1. Por la suma CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 

SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS ($4.493.798), por concepto capital. 

2. Por los intereses moratorios causados desde el 01 de junio de 2022 hasta que se 

satisfagan las pretensiones. 

SEGUNDO: Notifíquese personalmente la presente decisión a la parte demandada 

bajo derroteros legales vigentes.